
 1 

Ze sportovních a společenských akcí na hřišti TJ 

Příloha č. 4 kroniky obce Ludgeřovice za rok 2009 

 

 
Pálení čarodějnic 30. dubna 2009 na hřišti TJ 

Tato už tradiční akce každoročně přiláká velký počet diváků od těch nejmenších až 
po seniory. Za čarodějnice byly příslušně „namustrované“ členky TJ Ludgeřovice, 
před ohnivou exekucí ještě pro obveselení publika vesele dováděly, čímž si asi 
vykřepčily milost, protože hranice shořela bez nich. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

Fotbalisté TJ Ludgeřovice drželi 2. místo v tabulce I.A třídy 

V sobotu 9. května 2009 sehráli doma důležité utkání se svým momentálním 
soupeřem v souboji o druhé místo v tabulce, s TJ Sokol Jakartovice. Utkání vyhráli 
2:1, mají před ním náskok 4 bodů. 

Snímky - těsně před zahájením utkání a z góly v síti soupeře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utkání však vůbec nebylo jednoduché, soupeř byl kvalitní. Snímky – gól v síti 
domácích, jeden z těžkých zákroků ludgeřovického brankáře, pohled mezi diváky, 
kde v horní řadě sledovali utkání ti, kteří I.A třídu za ludgeřovice hrávali před více než 
40 lety, např. pánové Bulat, Dřevjaný, Kubenka, Bindač. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

TJ Ludgeřovice už tradičně oslavila dětský den  

Uspořádala 7. června na hřišti pro děti sportovní odpoledne. Děti s velkou chutí 
soutěžily ve 12 disciplinách. Bylo to příjemné odpoledne pro celé rodiny: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A. Vjačka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


